ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края»

В случае принятия постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края» необходимо внести изменения, связанные с изменением наименований постоянных комитетов Думы, в:

- 1) Закон края от 27.05.2009 № 244 «О мировых судьях в Хабаровском крае»;
- 2) постановления Думы:
- от 04.06.1998 № 163 «О Положении о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края»:
- от 26.06.2002 № 264 «Об утверждении положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения их полномочий»;
- от 28.04.2004 № 1186 «О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края»;
- от 24.02.2010 № 2032 «О Регламенте Законодательной Думы Хабаровского края»;
- от 27.06.2018 № 1720 «О рабочей группе по реализации положений ежегодных посланий Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации»;
- от 19.12.2018 № 1922 «О плане работы Законодательной Думы Хабаровского края на 2019 год»;

от 26.04.2019 № 2070 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне».